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Dzień Samorządności. Dzień Patrona Szkoły

23 marca 2026 r. w naszej szkole odbył się wyjątkowy dzień, który połączył obchody Dnia Samorządności z Dniem Patrona
Szkoły – Kazimierza Wielkiego. Był to czas pełen radości oraz okazja do zdobywania wiedzy i nowych doświadczeń.

Uroczystości  rozpoczęły  się  od  symbolicznego  przekazania  władzy  w  szkole.  Pani  Dyrektor  wręczyła  zastępcy
przewodniczącego szkoły - Amelii  symboliczny klucz do szkoły. Tym samym na dwie godziny władzę w szkole przejęli
uczniowie  klasy  ósmej.  Ósmoklasiści  z  wielkim zaangażowaniem wcielili  się  w role  nauczycieli  i  pracowników szkoły.
Prowadzili lekcje w poszczególnych klasach, organizowali zajęcia świetlicowe oraz pomagali pani woźnej w codziennych
obowiązkach. Była to dla nich cenna lekcja odpowiedzialności oraz możliwość poznania pracy nauczyciela „od kuchni”.

 

Z okazji Dnia Patrona Szkoły, jak co roku, został przeprowadzony konkurs wiedzy o patronie pod hasłem „Kazimierz Wielki –
patron mojej szkoły”. W konkursie wzięli udział uczniowie klas IV–VIII, którzy wykazali się dużą wiedzą na temat życia i
działalności  króla  Kazimierza  Wielkiego.  Dodatkowo  każda  klasa  przygotowała  gazetkę  ścienną  poświęconą  życiu  i
osiągnięciom naszego patrona. Kolorowe i pomysłowe prace ozdobiły sale lekcyjne, przypominając wszystkim o ważnej roli
króla Kazimierza Wielkiego w historii Polski.

Dzień upłynął w miłej atmosferze współpracy i dobrej zabawy, a jednocześnie był okazją do utrwalenia wiedzy historycznej
oraz rozwijania samodzielności uczniów.

Obchody zakończyły się uroczystym apelem, podczas którego Amelia oddała Pani Dyrektor symboliczny klucz do szkoły, a
władza powróciła we właściwe ręce. W czasie apelu wręczono nagrody laureatom konkursu wiedzy o patronie szkoły oraz
zwycięzcom konkursu matematycznego „Mistrz kolejności działań”, zorganizowanego przez Panią Dyrektor dla uczniów klas
IV–VIII.

Był  to  dzień  pełen  wrażeń,  który  na  długo  pozostanie  w  pamięci  całej  społeczności  szkolnej.  Dzięki  wspólnemu
zaangażowaniu uczniów i nauczycieli mogliśmy nie tylko dobrze się bawić, ale także uczyć się odpowiedzialności, współpracy
i szacunku dla tradycji naszej szkoły.
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